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
Terreno – Centro - Rua São Paulo – terreno com 350m² sem benfeitorias ...........................................................................R$ 860.000,00
Terreno – Centro – Rua Pernambuco, 1304 – com 400m2, com benfeitorias sendo 2 casas mistas com 128m2 e 97m2 ...................R$ 800.000,00
Terreno – Centro – Rua Belo Horizonte, 283 – lote com cerca de 497m² (14,00 X 35,50) ....................................................R$ 700.000,00
Terreno – Neva – Rua Salgado Filho – com 487,5m² (15m X 32,5) .......................................................................................R$ 500.000,00
Terreno – Jd Pinheiros – Rua Goiá, 427 – com 472,8 m2 com benfeitorias, sendo 1 casa mista e 2 casas em alvenaria ...................R$ 400.000,00
Terreno – Cancelli – Rua Terezina, 1891 -  terreno de esquina com aprox. 182m² ...............................................................R$ 300.000,00
Terreno – Pq São Paulo – Rua General Osório – terreno com 402,00m2 com benfeitoria, sendo uma casa em madeira com aprox. 
190,00m2 ................................................................................................................................................................................R$ 280.000,00
Terreno – Jd. Da Amizade – Rua Profº Carlos Domingos Gonçalves – terreno com 221097m² com benfeitoria, sendo uma casa de alvenaria 
com 135m² ..............................................................................................................................................................................R$ 250.000,00
Terreno – Jd Colméia -  Rua Serra Grande, 604 – área total 360m2 (12X30) sem benfeitorias ............................................R$ 120.000,00
Chácara Urbana – Loteamento Chacaras de Recreio Lago Azul – Rua Lagoa Saquarema, 1718 - com 1.829,53m2 sem benfeitorias .....
.................................................................................................................................................................................................R$ 280.000,00
Chácara – Comunidade N. Sra. Dos Navegantes – 2,4 alqueires, sendo 2 alqueires mecanizados atualmente com plantação de milho e 
restante área de reserva legal condominial. 9 km da cidade, acesso pela R. Rio da Paz, com energia elétrica e poço artesiano ...............
................................................................................................................................................................. 3.000 sacas de soja por alqueire
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ED. ROTHEMBURG - Apto 19   
R. SETE DE SETEMBRO Nº 4249 - Bloco D

JD. INDEPENDÊNCIA - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Cozinha, 
Lavanderia, BWC Social. Com 1 vaga de garagem coberta.

Possui portaria, portão eletrônico.
Valor  R$ 500,00 + Condomínio

DESTAQUE DE LOCAÇÃO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
	
	

	APARTAMENTOS
ED. GRAND CHINA - R. NEREU RAMOS, 848 - APTO 12 -– NEVA - 1 quarto, sala, Cozinha, BWC Social, 1 vaga de garagem coberta,lavanderia 
....................................................................................................................................................................................................... R$ 390,00 + Cond.
ED. GRAND CHINA -  R. NEREU RAMOS Nº 848 – APTO 01 - VL TOLENTINO -1 quarto, sala, Cozinha, BWC Social, 1 vaga de garagem 
coberta,lavanderia ......................................................................................................................................................................... R$ 390,00 + Cond.
 ED. JOÃO CARLOS – Apto  06 -  R. PRESIDENTE BERNARDES ,  2372 – CENTRO -  1 Quarto , Sala ,  Cozinha,  Lavanderia,  BWC Social 
........................................................................................................................................................................................................R$ 400,00 + Cond.
ED. CARMO - APTO 07. R. SOUZA NAVES, 3705 – CENTRO -  Quarto, Sala, Cozinha, BWC Social.  Apartamento semi mobiliado ......................
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